Antall type fakturaer pr oppdragsgiver i 2018 og 2019 pr 12.12.19

Kolonneetiketter

Antall type faktura Belgp

Radetiketter 2018 2019 2018 2019
1 Vann og avigp(legalpnat) 20910 21489 47 056 210,54 51594 094,64
AvtaleGiro 3071 2821 5759181,13 5527738,34
Avtalegiro med eFakturavarsling 2054 2582 4324111,99 5968913,71

Avtalegiro med ekstern print 1 609,74
Blankett 433 329 -761 351,99 -616 425,28
eFaktura - privat 5402 7379 11708 746,27 17523 344,11

Ekstern print 9320 7641 22334 665,55 18 837920,83
Internfaktura direkte belastet 131 126 1332747,62 1604 734,06
Internfaktura til fakturabehandling 19 18 190 639,10 157 679,18
Visma Aksesspunkt 479 592 2166861,13 2591927,01
Visma Printtjeneste 1 -1737,32
3 Teknisk seksjon 37 37 1321278,93 1814455,85
Blankett 4 6 -54 186,43 -115 243,00
eFaktura - privat 3 4 7 466,00 10 546,00
Ekstern print 23 17 310 656,86 909 960,35
Visma Aksesspunkt 7 10 1057 342,50 1009 192,50
5 Byggesak og plan 566 583 7975860,50 7107 539,50
Blankett 19 11 -595 544,00 -478 810,00
eFaktura - privat 139 229 1441 525,00 2 045 680,00
Ekstern print 377 302 6504984,50 4981453,50
Internfaktura til fakturabehandling 13 11 207 155,00 76 760,00
Visma Aksesspunkt 18 30 417 740,00 482 456,00
6 Oppmaling 79 75 5923346,00 1811370,00
Blankett 2 1 -408 500,00 -44 125,00
eFaktura - privat 10 16 219 350,00 215 300,00
Ekstern print 57 45 5887246,00 1143660,00
Internfaktura til fakturabehandling 6 7 86 150,00 273 150,00
Visma Aksesspunkt 4 6 139 100,00 223 385,00
7 Geodata 295 255 1115857,48 1357074,10
Blankett 3 3 -2 950,00 -18 100,00
eFaktura - privat 70 86 119 950,00 230 250,00
Ekstern print 200 140 415 532,49 263 475,00
Internfaktura til fakturabehandling 3 5 8 000,00 8 560,00
Visma Aksesspunkt 19 21 575 324,99 872 889,10
10 Vann og avlgp tilknyning(legalpant) 148 95 3673063,75 3461407,25
Blankett 8 9 -286 691,25 -1 062 954,75
eFaktura - privat 31 22 521 467,50 449 987,25
Ekstern print 102 60 3092187,50 3832104,75
Visma Aksesspunkt 7 4 346 100,00 242 270,00
16 Helse- og omsorgsseksjonen 6439 5439 14923355,24 9117 771,16
AvtaleGiro 2197 1769 2874397,00 2391463,00
Avtalegiro med eFakturavarsling 646 728 821 628,00 752 718,00
Avtalegiro med ekstern print 188 234 283,00
Blankett 38 29 -70 399,00 -49 606,00
eFaktura - privat 729 1085 1029 946,00 1462 792,00



Ekstern print

Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt

Visma Printtjeneste

Sendt fakturadistribusjon

20 Barnehage

AvtaleGiro

Avtalegiro med eFakturavarsling
Avtalegiro med ekstern print
Blankett

eFaktura - privat

Ekstern print

Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt

21 SFO

AvtaleGiro

Avtalegiro med eFakturavarsling
Avtalegiro med ekstern print
Blankett

eFaktura - privat

Ekstern print

Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt

22 Seksjon oppvekst

Blankett

eFaktura - privat

Ekstern print

Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt

23 Musikk- og kulturskolen

Blankett

eFaktura - privat
Ekstern print
Visma Aksesspunkt

30 @konomi- og innkjgp

Blankett

eFaktura - privat

Ekstern print

Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt

Visma Printtjeneste

Blankett via epost

Digital Postkasse Innbygger

31 Biblioteket(fa saker sendes inkasso,

da laneretten inndras)

Blankett

eFaktura - privat

Ekstern print

Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt
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3173 254,75
747 896,06
6112 349,43

10 867 730,00
1514 303,00
1 850 009,00

-90 679,00
4195 123,00
3331829,00

56 155,00
10 990,00
12 621 272,00

963 676,00

1557 982,00

-80 992,00
5621 576,00
4324 794,00
71 466,00
162 770,00
11 395 496,00

-99 528,00

603 568,00
913 610,00
9977 846,00
1013 503,02
-20 225,00
565 487,00
468 241,02

27 721 863,48
1353 931,69
514 491,35

4 846 500,32
679 636,00
20327 304,12

59 380,00
-10 440,00
10 700,00
58 020,00
300,00
800,00

2292 335,00
498 809,41
1773 034,75
-2 708,00

-1 067,00

12 186 268,97
834 441,00
3278 683,00
44 004,00
-31 920,03

6 019 890,00
1952 928,00
88 243,00

14 842 646,00
927 474,00
1973 070,00
72 676,00

-64 178,00

8 985 049,00
2 653 937,00
119 700,00
174 918,00

12 689 876,89
-906,00

6 480,01

356 688,78
1398 559,00
10 929 055,10
1012 891,00
-13 547,00
745 110,00
261 198,00
20 130,00
21703 573,01
3104 596,79
1208 679,50
2 032 652,94
822 815,00
14 444 136,78
90 690,00
1,00

1,00

35 660,00
-5530,00
11 520,00
23 370,00
4 700,00
1 600,00



32 Rentefritt studielan( ikke lenger
aktuelt)
eFaktura - privat
33 Kommunelegen
Blankett
eFaktura - privat
Ekstern print
Visma Aksesspunkt
34 Landbruk
Blankett
eFaktura - privat
Ekstern print
Visma Aksesspunkt
35 Renhold
Blankett
Ekstern print
Internfaktura til fakturabehandling
36 Kultur
Visma Aksesspunkt
40 Kommunale idrettsbygg(i endring pa
ny booking I@sning)
Blankett
eFaktura - privat
Visma Aksesspunkt
41 Vei og park
Blankett
eFaktura - privat
Internfaktura direkte belastet
Internfaktura til fakturabehandling
Visma Aksesspunkt
Visma Printtjeneste

Totalsum
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4 000,00

4 000,00
2571 155,06
-51472,00
135 844,06
67 660,00
2419123,00
721 252,00
-31 986,00
19 938,00
119 080,00
614 220,00
852 601,75

13 985,00
838 616,75
16 101,20
16 101,20

581 225,00
266 487,50
314 737,50

11 698 162,15
6 962 001,12
20 075,00
1193 775,00
3223762,57
298 548,46

2272 455,00
1238,00

127 630,00
141 705,00
2001 882,00
68 379,00

16 000,00
52 379,00

444 645,13
2023,13

442 622,00
151 674,10
151 674,10

299 256,00
104 006,00
177 690,00
17 560,00
22017 672,14
5618 794,90
38 297,50
1398 020,00
5432 885,81
9528923,93
750,00

38431 162 112 714,10 163 988 709,74



